东南大学研究生会文件

校研会﹝2011﹞12号

关于召开10-11学年第三次校、院研究生会主席联席会议的通知

各院（系、所、研究院）研究生会：

为进一步做好我校研究生会系统各项工作，加强校、院两级研究生会的工作交流，经研究决定召开10-11学年第三次校、院研究生会主席联席会议。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间与地点：

时间：2011年3月12日（周六）下午14：00-16：00
地点：四牌楼校区研究生院会议室（逸夫建筑馆103）

二、参会人员：

1、校团委书记周勇
2、校研究生会主席团成员

3、各院（系、所、研究院）研究生会主席

三、会议议程：

1、5个院系研会主席介绍一下院系研会本学期工作计划

（生医学院、材料学院、经管学院、人文学院、电气学院）

2、总结校研究生会上学期工作，并介绍校研究生会新学期工作安排
3、 通报东南大学第二届研究生学术科技节相关事宜
4、 关于优秀院系评优的说明

5、 校团委周勇书记讲话

6、 关于院系研会本学期重大活动的通报（各院系自愿宣讲）
7、 其他议题（待定）

注：请参会人员根据实际需要自愿向校研究生会办公室提交议题，在联席会议上共同讨论，议题收集工作于3月11日截止。联系人：陈先梅15950469638。

请参会人员于3月10日前发送回执至yjsh@pub.seu.edu.cn，确定参会情况。

参会回执：

	名    称
	___________________研究生会

	姓    名

	职    务

	学    号

	校    区

	E-mail

	手    机

东南大学研究生会

2011年3月7日
主题词： 第三次  联席会议  通知

报送：校团委

抄送：校研究生会各部门

东南大学研究生会办公室                  2011年3月7日发